la relazione sulle attività svolte nel periodo settembre — ottobre 2022 presentata dal dott. 
Lo Sardo Alfonso il 1° novembre 2022 e acquisita agli atti dell’ufficio in data 02/11/2022 
con il prot, num. 13654; 

la fattura elettronica n. 14/E del 02/11/2022 di € 3.264,00 

(tremiladuecentosessantaquattro/00) oneri inclusi, emessa dal dott. Lo Sardo Alfonso, 
relativa alle competenze maturate nel mese di ottobre 2022 e assunta agli atti dell’ufficio in 
data 04/11/2022 con il prot. n, 13857; 

la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n.

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n, 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116; 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 
contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.264,00 
(tremiladuecentosessantaquattro/00) quale compenso a favore del dott. Lo Sardo 

Alfonso, nato a Paletmo il 21 marzo 1969 - C.F. LSRLNS69C21G273F — P. Iva 
06277180821, relativo al mese di ottobre 2022, per Îe attività svolte in ottemperanza al 
contratto di collaborazione del 6 dicembre 2018 e relativo addendum sottoscritto in data